BERN BOAT RACE 2024

RANGLISTE
Rennen Nr. 1 Head Race Skiff

19.10.2024

Startzeit: 10:30

Rang Nr Nation Mannschaft Zeit

1 102 SUI 28246 Ruderclub Erlenbach Manner Elite 42:09.56
Martino Goretti

2 104 SUI 28332Seeclub Biel Junioren U19 43:34.34
Emil Fassone

3 103 SUl 28309 See-Club Zug Manner Elite 43:36.47
Bojan Reuffurth

4 110 SUI 28415See-Club Zug 1 Junioren U17 43:40.49
David Bisang

5 114  SUI 28160 Club Aviron Vevey Masters Manner D 45:23.15
William Chambers

6 107 SUI 28346 Ruderclub Schaffhausen Junioren U17 45:47.74
Linus Hauser

7 111  SUI 9002Ruderclub Schaffhausen Junioren U17 45:56.12
Claudio Streit

8 112 SUI 283335eeclub Biel Masters Manner A 46:06.82
Tobias Pagani

9 116 SUl  28767Club Aviron Vevey Masters Manner E 46:24.79
Craig Verzone

10 101 GER  26698RC Undine Radolfzell 1 Méanner Elite 47:20.12
Adrian Rutz

11 109 SuUI 28270Rowing Club Bern 1 Junioren U17 47:33.31

Silvan Kambli
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BERN BOAT RACE 2024
RANGLISTE

Rennen Nr. 1

Head Race Skiff

19.10.2024

Startzeit: 10:30

Rang Nr Nation Mannschaft Zeit

12 126 SUI 28330Seeclub Biel 1 Juniorinnen U19 48:25.97
Lena Schwab

13 117 SUI 9001 Rowing Club Bern Masters Manner E 48:56.96
Beat Arnold

Rémy Christ Noah Michel Nikola Nestic

14 120 SUI 28339 8ociété Nautique de Neuchatel Masters Manner E 49:39.42
Gilles Léchot

15 119 SUI 26482 Basler Ruder-Club Masters Manner E 51:00.08
Hans Werner Feick

16 115 SUI 28371Seeclub Luzern Masters Manner E 51:05.34
Andreas Emmenegger

17 113 SuUl 28340Société Nautique de Neuchatel Masters Manner D 52:06.43
Alexandre Aebi

18 132 SUI 28314Ruderclub Reuss Luzern 1 Masters Frauen E 52:27.29
Franziska Schénborn

19 118 SUI 28251 Ruderclub Wohlensee Masters Manner E 52:44.81
Michael Nuessli

20 123 SUI 28159 Club Aviron Vevey Frauen Elite 53:01.16
Katharina Zeller

21 106 GER  26694RC Undine Radolfzell 1 Junioren U17 53:31.96
Jonathan Conrad

22 128 SUI 28331Seeclub Biel 2 Juniorinnen U17 54:23.74

Greta Dolfus
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BERN BOAT RACE 2024 19.10.2024
RANGLISTE

Rennen Nr. 1 Head Race Skiff Startzeit: 10:30
Rang Nr Nation Mannschaft Zeit
23 125 SuUl 28363Rowing Club Bern 3 Juniorinnen U17 54:28.09

Lucretia Benati

24 131 SUl  28775Club Aviron Vevey Masters Frauen E 54:31.35
Kathrin Gruber

25 122 UKR 9000 Sport Club Dnipro Kyiv Ukraina Masters Manner H 55:01.07

Kupin Gennadi

26 130 AUS 26486 Marlow Rowing Club Masters Frauen 55:42.96
Christy Job
27 127 GER  26697RC Undine Radolfzell Juniorinnen U19 55:59.25

Sofia Shukow

28 121 GER  26707RC Undine Radolfzell Masters Manner G 56:35.16
Ralf Christofzik
29 129 GER  26696RC Undine Radolfzell Juniorinnen U17 57:19.84

Xenia Shukow

30 105 SuUl 28269 Rowing Club Bern 2 Junioren U17 1:00:35.76

llan Salzmann

108 GER  26695RC Undine Radolfzell 2 Junioren U17
Karl Schroff
abgemeldet
Sul 28372Rowing Club Bern Juniorinnen U19
Aurelia Benati
abgemeldet
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BERN BOAT RACE 2024

RANGLISTE
Head Race 2x

Rennen Nr. 2

Rang Nr Nation Mannschaft

1

202

206

204

203

208

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

28310

28334

28348

28267

28344

See-Club Zug

Dario Schuler
Jannic Schuler

Seeclub Biel
Rémy Christ
Dylan Liechti

Ruderclub Schaffhausen 1
Aidan Hofheinz
Justin Klim Alexander Wagner

Rowing Club Bern
Noah Michel
Nikola Nestic

Polytechniker Ruderclub Ziirich
David Campi
Simon Meier

19.10.2024

Startzeit: 12:00

Junioren U19

Junioren U17

Junioren U19

Junioren U19

Masters Manner A

Zeit
40:36.30

42:15.22

43:09.11

43:37.26

44:08.39

207

Sul

28128

Ruderclub Erlenbach 2

Remo Alexander Spolenak
Louis Baumberger

Junioren U17

45:05.23

10

209

210

211

213

Sul

Sul

Sul

Sul

28351

28317

28353

28266

Société Nautique Etoile Bienne
Jolan Wicht
Valentin Bélli

Ruderclub Cham 1

Paul Stephen Kakaire Suter
Armand Omlin

Société Nautique de Neuchatel
Jens Hasskarl
Thees Frank

Rowing Club Bern
Martin Fischler
Michael Kaufmann

Masters Manner A

Masters Manner B

Masters Manner E

Masters Manner G

46:06.57

46:23.60

46:57.40

47:22.82

11

218

Sul

28347

Ruderclub Schaffhausen
Nora Halter
Moana Kucan

Juniorinnen U19

47:36.18
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BERN BOAT RACE 2024
RANGLISTE

Rennen Nr. 2 Head Race 2x

Rang Nr Nation Mannschaft

12 216 SUl 283417 Société Nautique de Neuchatel

Stéphane Burgos
Sonia Klaye

13 223 SUlI 9003 Rowing Club Bern

Aurelia Sophia Klaeser
Alina Heierli

14 217 SUl 283217 Ruderclub Wohlensee 1

Christoph Burri
Antonietta Spina

15 220 SUl 28335 Seeclub Biel
Anne-Sophie Hofer
Elsa Weber

16 221 SUl 28352 Société Nautique Etoile Bienne

Emma Quesnot
Maude Pingeon

19.10.2024

Startzeit: 12:00

Mixed, Masters D

Juniorinnen U19

Mixed, Masters E

Juniorinnen U17

Frauen Elite

Zeit
49:02.11

49:15.09

49:33.13

50:05.17

50:05.91

17 222 SUl 28305 RGM SC Horgen / RC Ziirich
Steffi Kamm
Nina Hesse

Masters Frauen C

54:29.39

18 219 SUl 28125 Ruderclub Erlenbach 1

Luisa Tambasco Studart
Line Gértner

SUl 28349 Ruderclub Schaffhausen 2

Nicola Sauter
Nino Forster

SUl 28350 Ruderclub Schaffhausen
Claudio Streit
Liam Mittelstadt

SUl 28337 Ruderclub Wohlensee 2

Wanda Triacca
Georg Aebi

Juniorinnen U17

Junioren U19

Junioren U17

Mixed, Masters B

55:34.67

abgemeldet

abgemeldet

abgemeldet
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BERN BOAT RACE 2024

RANGLISTE
Rennen Nr. 3 Head Race 4x, 4-

Rang Nr Nation Mannschaft

19.10.2024

Startzeit: 13:30

Zeit

1 401 SUI 28129RGM RC Erlenbach / SC Luzern Manner Elite (4x) 37:02.90

Mattia Soldo
Martino Goretti Felix Locher Taimur Cantoni

2 404 SuUl 28343Ruderclub Uster Masters Manner C (4x 39:47.76

Mathias Hitz
Ulrich Leber Silvan Zwicky Christian Iseli

3 416 SUI 28375RGM RC Bern / SC Biel Junioren U19 (4-) 40:05.25

Emil Fassone
Rémy Christ Noah Michel Nikola Nestic

4 414 SUI 28262RGM RC Bern / Solothurner RC Manner Elite (4-) 40:07.02

Emanuel Studer
Stefan Stuber Liam Luke Dominic Schnidrig

5 403 SUI 27738 Polytechniker Ruderclub Ziirich Masters Manner A (4 41:29.65

Konrad von Kospoth

Andres Camilo Rodriguez Escallon Frederik Moest Benedikt Wimmer

6 402 SuUl 28338RGM RC Bern / ASR Nereus Masters Manner A (4 41:30.55

Marlon Oscar Dijkstra
Evan Marikidis Patrick Kempf Ijsbrand Daleboudt

7 407 SUI 28358RGM RC Kreuzlingen / RV Konstanz Masters Manner F (4x 42:01.94

Bruno Schérer
Martin Kast Herbert Rapp Ofto Handel

8 417 SUI 27461 Polytechniker Ruderclub Ziirich Masters Manner A (4-) 42:18.27

Daniel Grohé
Dieu Van Stefan Stanko Pascal Behm

9 413 SUI 2834250ciété Nautique de Neuchatel Mixed, Masters C (4x 43:11.93

Frangis Ballet
Hélene Gallard Marc Frésard Barbara Reutemann

10 408 SuUI 28364 RGM RC Bern / Solothurner RC / RC Ziiri Frauen Elite (4x) 43:18.73

Lara Trétschel
Jill Marlene Fischer Noée Véllmin Nora Scartazzini

11 409 SuUI 28259 Rowing Club Bern Masters Frauen B (4x 47:01.00

Kimberly Gilbert
Anna Eichenberger Meret Buchmiiller Marianne Rust
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BERN BOAT RACE 2024 19.10.2024
RANGLISTE

Rennen Nr. 3 Head Race 4x, 4- Startzeit: 13:30
Rang Nr Nation Mannschaft Zeit
12 410 SuUl 26830 Polytechniker Ruderclub Ziirich Masters Frauen C (4x) 47:19.20

Franziska Moser
Sabine Kanne Lea Rutishauser Maud Hanitzsch

13 419 SUI 28304 Ruderclub Ziirich Masters Frauen C (4- 47:56.66
Cristina Pelloni
Barbara Haller Julia Kuruc Tabea Kuruc

14 412 SUI 28324 RGM SC Audax Paradi / Canottieri Germi Mixed, Masters E (4x 48:29.17
Susanne Michelutti Regli
Paolo Piazzoli Silvio Manzoni Wilhelmine Maria De Leeuw

Sul 28264Rowing Club Bern Juniorinnen U19 (4-)
Alia Knuchel

Alina Heierli Aurelia Sophia Klaeser Hannah von Déniken ab gem eldet
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